cioe dal 1728 sino oggi », era salito a Lire 1200.

Essa e del seguente tenore:
>1779, 27 Marzo Mesocco

Riparto fatto delle spese dietro alia Brona, quanto tocca per ogni fuoco.
dico ogni casa della nostra Terra di Crimeo che ascende dalFaiiiio 1728
sino oggi, nella summa di Lire terzole Mille duecento, dicho L. 1200. Si

deve da questa dedurre Lire terz.le sejeento che la magnifica Comunitä
nostra ä honificato.

Resta da dividere Lire terz.le seicento come siegue

La casa del sig. Cancelliere a Sonvielio Lire 9.10 e cosi per altre 02

famiglie ».

E di questi 63 fnochi tutti.